
ezer forintban

Bérköltség Személyi jellegű egyéb 
kifizetések Összesen

Foglalkoztatottak: 21 977 642 3 376 702 25 354 344
Személyi juttatások összesen: 21 977 642 3 376 702 25 354 344

Ebből vezetők és vezető tisztségviselők: 6 907 092 771 447 7 678 539
egyéb alkalmazottak: 15 070 550 2 605 255 17 675 805

Foglalkoztatottak 
összesen

530 986

618 949

939 180 Jóváhagyom:

188 439

52 328

80 417

819 134

147 268

Mindösszesen: 3 376 701

Foglaloztatottak. egyéb személyi juttatásainak költségei (külföldi 
napidíj, szakvizsga, iskolarendszerű képzés, sport és kultúrautalvány, 
magáncélú telefon, ajándék utalvány, távolléti díj)

Lakhatási támogatás költségei

Kimutatás az ügyészségi foglalkoztatottak személyi jutttatásairól

Megnevezés

Személyi jellegű egyéb kifizetések fajtája és mértéke

Jubileumi jutalom

Időszak:

Az időszak átlagos állományi létszáma:

2014. I-IV. negyedév

mb. gazdasági főigazgató

4343 fő

Béren kívüli juttatások költségei

Közlekedési költségtérítés költségei

Szociális támogatások költségei

Ruházati költségtérítés költségei

Horváth Nándor

Külső személyi juttatások (személyi- hivatali reprezentáció, delegációk 
költségei, tanúk utazása, tanúk ellátása, fordítás, tolmácsolás, védői díj, 
szakértői díj)


